

LOTE X-MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA - MEDINDO 20X45X77CM, COM P DE ATÉ 15KG, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO E RECOMENDADO CANTOS ARREDONDADOS E AMPLO ESPAÇO INTERNO	UNIDADE	60	CAJOVIL	22,15	1.329,00	VINTE E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS	UM MIL, TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS
2	BOLSA INFANTIL MATERIAL: SINTÉTICO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 29CM / LARGURA: 40CM / COMPRIMENTO: 18 CM. 01 FÉCHO DE ZÍPER NA ABERTURA PRINCIPAL. 01 BOLSO INTERNO COM ZÍPER. 02 BOLSOS LATERAIS FRONTAL COM ZÍPER, 02 BOLSOS LATERAIS PEQUENOS. ALÇAS DE MÃOS, ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL. REMOVÍVEL.	UNIDADE	60	JC BOLSAS	31,58	1.894,80	TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
3	CAMISETA COM 3 PEÇAS	PACOTE	60	CARINHO	4,55	273,00	QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS
4	COLONIA INFANTIL 200 ML	UNIDADE	60	FLORA NENÉ	9,57	574,20	NOVE REAIS E CINQUENTA E	QUINHENTOS E SETENTA E
5	COLÔNIA INFANTIL: ALCOOL NEUTRO ESPECIAL, ÁGUA PURIFICADA, FRAGRÂNCIA, GLICERINA, CORANTE FD&C AMARELO Nº5 (CI 19140), CORANTE FD&C AMARELO Nº6 (CI 15985) E CORANTE DF&C AZUL Nº1 (CI 42090).-1000ML-CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	5	AGUA GEL	183,92	919,60	CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

VANDISLAU COSTA SILVA
CNPJ:01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8
Rua: José Marrocos 76, - Centro
Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

6	CONJUNTO PAGÃO, COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA PARA RECÉM-NASCIDO, 100 ALGODÃO, CORES VARIADAS.	60	GB	12,82	769,20	DOZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E
7	CUEIRO, 100% ALGODÃO, TAMANHO: 80 X 50CM, CORES VARIADAS, PACOTES COM 3 UNIDADES.	60	CARINHO	12,58	754,80	DOZE REAIS E CINQUENTA E OITO	SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E
8	FRALDA DE TECIDO, CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODÃO, 70 CM X 70 CM, MACIA E ABSORVENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES, COR BRANCA.	60	INCONFRAL	19,04	1.142,40	DEZENOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS	UM MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
9	LUVAS INFANTIL, FEITAS EM TECIDO 100% ALGODÃO E COM ELÁSTICO NAS PONTAS, TAMANHO 19X9CM, PACOTES COM 3 UNIDADES	60	PEDRINHO	11,20	672,00	ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS	SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
10	MANTA, 100% ALGODÃO TAMANHO 80X80. CORES VARIADAS	60	BIA BABY	17,80	1.068,00	DEZESSETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	UM MIL E SESSENTA E OITO REAIS
11	SABONETE EM BARRA 90G BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE, ÁCIDO ETIDRÔNICO, EDTA TETRASSÓDICO, BHT, DISTIRILBIFENIL, DISSULFONATO DISSÓDICO, CAIXA COM 12 UNIDADE	5	FLORA NENEM	29,44	147,20	VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
12	SABONETE EM BARRA INFANTIL 80G	60	FLORA NENÉ	2,58	154,80	DOIS REAIS E CINQUENTA E OITO	CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E
13	SABONETEIRA EM PLÁSTICO E PIGMENTO.DIMENSÃO: 95X70X40MM	60	MAMITA	14,35	861,00	QUATORZE REAIS E TRINTA	OITOCENTOS E SESSENTA E UM
14	SAPATINHO INFANTIL, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES CORES VARIADA	60	PEDRINHO	11,20	672,00	ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS	SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS

VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ:01.244.521/0001-67- CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marrocos 76. - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

CK COMERCIAL clik

15	SHAMPOO INFANTIL 200 ML	UNIDADE	60	FLORA NENE	6,41	384,60	SEIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E UM MIL, DUZENTOS E SEIS REAIS
16	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO	UNIDADE	60	SANTISTA	20,10	1.206,00	VINTE REAIS E DEZ CENTAVOS	SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E
17	TOALHA INFANTIL, DE BANHO COM CAPUZ, COM TECIDO 95% DE ALGODÃO E 5% POLIÉSTER	UNIDADE	60	MARFESONI	11,29	677,40	ONZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E
TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS						13.500,00		



VANDISLAU COSTA SILVA - ME
- C.N.P.J: 01.244.521/0001-87 -

Vandislau Costa Silva
- Sócio-Proprietário -

VANDISLAU COSTA SILVA
CNPJ: 01.244.521/0001-87 - CGF 06.406.432-8
Rua: José Marrocos 76, - Centro
Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

CK COMERCIAL clik

LOTE XI-MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE IGD-SUAS	QUANTIDADE IGD-PBF	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACIDO MURIATO EMBALAGEM DE 1000 ML	UNIDADE	100	164	264	KAÇAM	3,40	897,60	TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS	OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SSESSENTA CENTAVOS
2	AGUA SANITÁRIA, PRINCIPIO ATIVO ESTABILIZANTE ALCALINIZANTE E AGUA 1.00ML	UNIDADE	100	284	384	DRAGÃO	1,75	672,00	UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS	SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
3	ALCOOL COMUM EMBALAGEM 500 ML	UNIDADE	100	164	264	BRILUX	4,25	1.122,00	QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	UM MIL, CENTO E VINTE E DOIS REAIS
4	ALCOOL GEL COMPOSIÇÃO ALCOOL ETÍLICO, AGUA PURIFICADA, CARBOMER, NEUTRALIZANTE, DESNATURANTE 500 ML	UNIDADE	32	100	132	COPER ALCOOL	5,31	700,92	CINCO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS	SETECENTOS REAIS E NOVENTA E DOIS
5	BOM AR SPRAY	UNIDADE	100	200	300	AIR WICK	8,14	2.442,00	OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS	DOIS MIL, QUATROCENTO S E QUARENTA E DOIS REAIS
6	CABO DE MADEIRA PARA VASSOURAS	UNIDADE	20	80	100	CONDOR	2,21	221,00	DOIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	DUZENTOS E VINTE E UM REAIS
7	CERA LIQUIDA FORMOL E AGUA EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA 750 ML	UNIDADE	6	90	96	EIRY	3,50	336,00	TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS



VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ: 01.244.621/0001-67- CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marrocos 76, - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

8	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO ÓLEO DE EUCALIPTO CITRIODORA, NONIFENOL ETOXILADO, CLORETO DE ALQUIL DIMETRIL BENZIL AMÔNIO - 0,6% (PRINCÍPIO ATIVO), DISPERSÃO ACRILICO - NITRILÓ BUTADIENO DESINFETANTE DE 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO ÓLEO DE EUCALIPTO CITRIODORA, NONIFENOL ETOXILADO, CLORETO DE ALQUIL DIMETRIL BENZIL AMÔNIO - 0,6% (PRINCÍPIO ATIVO), DISPERSÃO ACRILICO - NITRILÓ BUTADIENO 1.000 ML	UNIDADE	104	400	504	ATOL	3,38	1.703,52	TRES REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
9	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR, HIDRÓXIDO DE SÓDIO (SOL 50%) SULFATO DE MAGNÉSIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, FORMOL INIBIDO (SOL 37%), POLIHIDROXÍETILENO 500 ML	UNIDADE	56	400	456	ECONOMICO	1,50	684,00	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
10	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 08 UNIDADES	PACOTE	100	200	300	LANUX	1,64	492,00	UM REAL E SESENTA E QUATRO CENTAVOS	QUATROCENTO S E NOVENTA E DOIS REAIS
11	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	100	300	400	UTILISSIMA	0,49	196,00	QUARENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS
12	FLANELA 100% ALGODÃO TAMANHO 60X40 CM	UNIDADE	50	100	150	KACIL	2,37	355,50	DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA
13	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS.	PACOTE		60	60	FIAT LUX	3,50	210,00	TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	DUZENTOS E DEZ REAIS



Handwritten signature

VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marrocos 76, - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

14	ISQUEIRO	UNIDADE	50	200	250	BIC	3,00	750,00	TRES REAIS	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
15	PA PARA LIXO EM METAL, COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UNIDADE		30	30	PROLIL	8,76	262,80	OITO REAIS E SETENTA E SEIS	DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E UM MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS
16	PANO DE CHÃO PACOTE COM 03 UNIDADES 30X50	PACOTE	50	150	200	RIO BRILHANTE	8,55	1.710,00	OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS
17	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO PACOTE COM 12 UNIDADES 30X50	PACOTE		22	22	METIPANOS	21,94	482,68	VINTE E UM REAIS E NOVENTA E	QUATROCENTO S E OITENTA E DOIS REAIS E UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS
18	PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHAS SIMPLES, PICOTADAS, MACIO E NEUTRO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO DE 30 METROS PACOTE COM 04 ROLOS.	PACOTE	200	400	600	FLORAL	3,23	1.938,00	TRES REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS
19	PASTILHA SANITARIA	UNIDADE	168	600	768	ARPIQUE	1,86	1.428,48	UM REAL E OITENTA E SEIS CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTO S E VINTE E OITO REAIS E QUARENTA E
20	POLIDOR DE ALUMINIO, DE 500 ML, ACIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, ACIDO MONODECIL ESTER SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, ESSÊNCIA, H2O	UNIDADE	40	200	240	JUA	1,55	372,00	UM REAL E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
21	RODO DE BORRACHA CORPO EM PLASTICO, TAMANHO 50CM, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		50	50	PROLIL	3,72	186,00	TRES REAIS E SETENTA E DOIS REAIS	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS
22	SABÃO BARRA SAIS ÁCIDO GRAXO GLICERINADO NEUTRO EMBALAGEM 200GRAMAS	BARRA	150	350	500	JUA	0,85	425,00	OITENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	QUATROCENTO S E VINTE E CINCO REAIS



V.S.

VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ: 01.244.621/0001-67- CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marracos 76, - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

CKK COMERCIAL CLIK

23	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 500GR.	CAIXA	180	300	480	YPE	3,50	1.680,00	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
24	SABONETE COMUM BARRA 90GR	UNIDADE	105	400	505	EVEN	1,33	671,65	UM REAL E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESENTA E CINCO
25	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM DE 250 ML	UNIDADE		25	25	LUX	9,29	232,25	NOVE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
26	SACO DE LIXO BIODEGRADAVEL DE 100 LITROS PACOTES COM 10C UNIDADES	PACOTE		100	100	TALIMPO	24,78	2.478,00	VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
27	SACO DE LIXO BIODEGRADAVEL DE 40 LITROS PACOTES COM 10 UNIDADES	PACOTE		100	100	TALIMPO	2,17	217,00	DOIS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	DUZENTOS E DEZESSETE REAIS
28	SACO DE LIXO BIODEGRADAVEL DE 60 LITROS PACOTES COM 10 UNIDADES	PACOTE		100	100	TALIMPO	3,01	301,00	TRÊS REAIS E UM CENTAVO	TREZENTOS E UM REAIS
29	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 50 X 80 CM	UNIDADE		60	60	SANTISTA	8,84	530,40	OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	QUINHENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
30	VASSOURA DE PÉLO	UNIDADE		50	50	CONDOR	4,25	212,50	QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	DUZENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
31	VASSOURA DE PIAÇAUA	UNIDADE		50	50	PROLIL	3,45	172,50	TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS
32	VASSOURAS PARA SANITÁRIO	UNIDADE		50	50	CONDOR	4,34	217,00	QUATRO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS	DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS



VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ: 01.244.621/0001-67- CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marracos 76, - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

CK COMERCIAL clik

VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

24.299,80

VANDISLAU COSTA SILVA - ME
- CNPJ: 01.244.521/0001-57 -

Vandislaus Costa Silva
- Sócio-Proprietário -

VANDISLAU COSTA SILVA
CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8
Rua: José Marrocos 76, - Centro
Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095



LOTE XII-EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE IGD PBF	QUANTIDADE IGD SUAS	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL I3, MEMÓRIA RAM 4GB, HD 1TB (7200RPM)/CACHE DATABURST, PLACA DE VÍDEO HDMI (512MB, 128-BIT, 1000MHZ), GRAVADOR DE DVD, PLACA DE SOM, LEITOR DE CARTÕES DE MÍDIA USB 19 EM 1(LEITOR DE QUALQUER CARTÃO DE MEMÓRIA), PLACA DE RENDE 10/100 INTEGRADA, MONITOR 19", 8 PORTAS USB, PLACA PCI WIRELESS IEEE 802.11G 108MBPS, FONTE DE 500W, COM WINDOWS 8 ORIGINAL COM MONITOR	UNIDADE	3	0	3	ZMAX	2.956,00	8.868,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS	OITO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BUCK DE FABRICA, MODELO L365	UNIDADE	4	1	5	EPSON	975,27	4.876,35	NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	QUATRO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
3	MODULO ISOLADOR 300 WATTS	UNIDADE	3	0	3	APC	330,05	990,15	TRINTA REAIS E CINCO CENTAVOS	NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E QUINZE CENTAVOS
4	NOTEBOOK - NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 430M 2.26GHZ 4GB 500GB DVD-RW WEBCAM LED 14" WINDOWS 8 PROFSSIONAL MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 (2 DIMM) EXPANSIVEL ATÉ 8192MB CONEXÕES 3 USB 2.0 (SENDO UMA DELAS COMPARTILHADA COM A PORTA ESATA) 1 PORTA HDMI 1 VGA (15-PIN) 1 RJ-45 (LAN) 1 SAÍDA PARA FONES DE OUVIDO 1 ENTRADA PARA MICROFONE DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM DO PRODUTO (CM) - AXLXP 34,5X38,5X1,6CM MOUSE TOUCHPAD PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM C/ PRODUTO (KG)3,5KG SOM ALTO-FALANTES INTEGRADOS ALTEC LANSING COM DOLBY ADVANCED COR ALUMINIO ESCOVADO COM DESIGN STREAM REFERÊNCIA DO MODELO XL328LA#AC4 CACHE MB L2 CACHE CONTEÚDO DA EMBALAGEM NOTEBOOK, CABOS, BATERIA E MANUAL DE USUÁRIO .REDE 10/100/1000 .HD 500GB SATA (7200RPM). WIRELESS SIM, CHIPSET INTEL ® HM55 EXPRESS CHIPSET VOLTAGEM BIVOLT, PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 1,9KG DRIVES SUPERMULTI 8X DVD+RW COM SUPORTE PARA CAMADA DUPLA TECLADO COM A FUNCIONALIDADE DE 101 TECLAS COMPATIVEL COM WINDOWS HP CLICKPAD COM BOTÃO DE LIGAR/DESLIGAR, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS® 7 PROFSSIONAL 64-BIT, TELA TELA PLANA DE 14.0" DE ALTA DEFINIÇÃO COM TECNOLOGIA HP BRIGHTVIEW LED (1366 X 768) PROCESSADOR INTEL® CORE I5-430M (2.26GHZ COM TECNOLOGIA TURBO BOOST PARA ATÉ 2.53 GHZ), DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 3,2X34X22,8CM, ALIMENTAÇÃO (TIPO DE BATERIA) BATERIA ION-LÍTRIO DE 6 CÉLULAS BLUETOOTH SIM	UNIDADE	3	0	3	CCE	2.954,63	8.864,04	DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	OITO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS



VANDISLAU COSTA SILVA

CNPJ:01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8

Rua: José Marracos 76, - Centro

Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

CK Comercial clik

5	TABLET PAD V490 16GB WIFI 4G TELA DE 8 ANDROID 4.4 QUAD CORE 1.2 PRETO	UNIDADE	2	0	2	MULTILAZER	950,73	1.901,48	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	UM MIL, NOVECENTOS E UM REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS
VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS										
								25.500,00		



[Handwritten signature]

VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marrocos 76, - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

CK COMERCIAL CLIK

LOTE XIII-MATERIAL DE INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE SUAS	QUANTIDADE PBF	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE	3	0	3	TP LINK	83,33	249,99	OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS
2	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 122 PRETO	UNIDADE	2	0	2	HP	57,84	115,68	CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	CENTO E QUINZE REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS
3	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 122 COLORIDO	UNIDADE	0	2	2	HP	65,69	131,38	SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	CENTO E TRINTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS
4	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 21 PRETO	UNIDADE	2	0	2	HP	83,33	166,66	OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS
5	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 22 COLORIDO	UNIDADE	10	10	20	HP	110,76	2.215,60	CENTO E DEZ REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	DOIS MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS E SESENTA CENTAVOS
6	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 662 COLORIDO	UNIDADE	10	10	20	HP	48,04	960,80	QUARENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS
7	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 662 PRETO	UNIDADE	10	10	20	HP	73,10	1.462,00	SETENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS
8	HD EXTERNO 1TB - PARA BACKUP DE DOCUMENTOS	UNIDADE	2	2	4	SANSUNG	578,43	2.313,72	QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	DOIS MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS



VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ:01.244.621/0001-67- CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marrocos 76. - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

CK COMERCIAL CLIK

9	KIT DE FERRAMENTAS MANUTENÇÃO DE HARDWARE	UNIDADE	1	0	1	PHILIPS	88,24	88,24	OITENTA E OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	OITENTA E OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS
10	PEN DRIVE 8GB	UNIDADE	10	0	10	MULTILASER	44,11	441,10	QUARENTA E QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS	QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS
11	REFIL DE TINTAS 1664 NAS CORES BK-C-M-Y PARA IMPRESSORA L365	CAIXA	10	10	20	EPSON	53,92	1.078,40	CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	UM MIL E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
12	ROTEADOR WIRELESS SEM FIO WRN - 342 N 300 MBPS	UNIDADE	2	0	2	TP LINK	161,74	323,48	CENTO E SESENTA E UM REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	TRÊZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS
13	TECLADO MULTIMÍDIA ABNT2 USB	UNIDADE	5	0	5	HARDLINK	37,25	186,25	TRINTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
14	TONER HP 83 A	UNIDADE	0	5	5	HP	366,67	1.833,35	TRÊZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
15	TONER HP 85 A	UNIDADE	0	5	5	HP	366,67	1.833,35	TRÊZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
TREZE MIL E QUATROCENTOS REAIS								13.400,00		



V.S.

VANDISLAU COSTA SILVA
 CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8
 Rua: José Marrocos 76. - Centro
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

CK COMERCIAL CLIK

VALOR GLOBAL: SETECENTOS E OITENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CITO REAIS E SETENTA CENTAVOS

785.898,70

DADOS BANCARIOS : AGENCIA :1598-9 CONTA CORRENTE :28689-3 BANCO DO BRASIL

VANDISLAU COSTA SILVE - ME

END: RUA JOSÉ MARROCOS N°:76 - JUAZEIRO DO NORTE-CEARÁ

CNPJ: 01.244.521/0001-57

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE VALIDADE: DE ACORDO COM O FABRICANTE.

JUAZEIRO DO NORTE- CE 06 DE MAIO DE 2016

VANDISLAU COSTA SILVA - ME

- CNPJ: 01.244.521/0001-57 -

Vandislau Costa Silva
- Socio-Proprietário -



VANDISLAU COSTA SILVA
CNPJ:01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8
Rua: José Marrocos 76, - Centro
Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095